
Uchwała Nr 245/XXXII/2002
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 172/XXV/2001 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 28 czerwca 2001 r.
w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania oraz zaakceptowania
wartości jednego punktu w złotych stanowiącego podstawę określenia miesięcznych stawek
wynagrodzenia zasadniczego dla poszczególnych kategorii zaszeregowania pracowników jednostek
organizacyjnych pomocy społecznej powiatu otwockiego.

Uchwała Nr 245/XXXII/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 26 kwietnia 2002 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 172/XXV/2001 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 28 czerwca 2001 r.
w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania oraz
zaakceptowania wartości jednego punktu w złotych stanowiącego podstawę określenia

miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla poszczególnych kategorii zaszeregowania
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej powiatu otwockiego.

Na podstawie § 2 ust. 2 i  § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie
zasad  wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w
jednostkach  organizacyjnych  samorządu  terytorialnego  (Dz.U.  Nr  61,  poz.  68)  na  wniosek  Zarządu
Powiatu, Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

W § 2 uchwały Nr 172/XXV/2001 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 28 czerwca 2001 r. dodaje się:
- 3 zł (słownie złotych: trzy) dla Ogniska Wychowawczego „Świder” im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” w
Otwocku przy ul. Mickiewicza 43/45.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2002 r.

Uzasadnienie

W  związku  z  przejęciem  kompetencji  organu  prowadzącego  w  stosunku  do  Ogniska  „Świder”  im.
Kazimierza  Lisieckiego  „Dziadka”  w  Otwocku  przy  ul.  Mickiewicza  43/47,  istnieje  potrzeba  ustalenia
najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników niepedagogicznych w/w placówki.


